
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje :

§1

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XVIII/135/11 , Nr XX/154/2012 i Nr XXI/166/2012 oraz Zarządzeniu 
Wójta Gminy Lichnowy Nr 13/12 i 21/2012 o kwotę 5 820,00 z ł .

2. Zmniejsza się planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XVIII/135/11, Nr XX/154/2012 i Nr XXI/166/2012 oraz Zarządzeniu 
Wójta Gminy Lichnowy Nr 13/12 i Nr 21/2012 o kwotę 5 820,00 z ł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 15 477 470,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 674 410,oo zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 15 927 582,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 674 40,oo zł.

Zarządzenie Nr 26/ 2012
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 30 marca 2012 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2012r.

§3

1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetowych w planie finansowym zadań z 
zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2012 rok o 
kwotę 2 100,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2012 rok 
o kwotę 2 100,00 zł . Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa 
załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



B U D Ż E T  N A  R O K  2 0 1 2

Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr 26/2012 z dnia 30.03.2012r.

i—
| D2 -ROZDZ-PAR.

1
WYSZCZEGÓLNIENIE

_!________________________________

1
1
1
1

------------ 1------------ r
PLAN PRZED | ZMNIEJSZENIA |

ZMIANA | {-) |
l

i
ZWIĘKSZENIA | 

(+)
1

PLAN NA DZIEŃ 
30.03.2012r.

1

PLAN PRZED ZMIANA
1

15 483 290,00 | 
____________ 1_l l

l852l1 1_________

1
[POMOC SPOŁECZNA

-J_________________________________

1
1 3 176 565,00 | 
____________ 1 _

7 320,00
r

1 500,00| 3 170 745,00
1
|85213 [Składki na ubezpieczenia zdrowotne 34 450,00 | 0,00

r
1 500,00 35 950,00

[opłacane za osoby po bierające niektóre 1 1
1 |świadczenia z pomocy społecznej, ni 1 1
1 [ektóre świadczenia rodzinne oraz za 1 1 1

[osoby uczestniczące 1
2030 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1 18 000,00 | 0,00 1 500,00I 19 500,00

i |państwa na realizację własnych zadań 1 1

i_________
|bieżących gmin

_|---------------------------------
1 1
____________ L_ 11

185214 [Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 1 168 400,00 | 5 000,00
r

0,001 163 400,00
- \

[na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 1 1
2030 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1 70 000,00 | 5 000,00 0,001 65 000,00

1 |państwa na realizację własnych zadań 1 1
11_________

|bieżących gmin
_J_________________________________

1
4_

1
____________ i_ 1

11
185219 [Ośrodki pomocy społecznej i 75 400,00 | 220,00

r
0,00 | 75 180,00

2030 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1 75 400,00 220,00 0,001 75 180,00
l |państwa na realizację własnych zadań 1 1 1
l1_________

|bieżących gmin
_l_________________________________

i
4_____________ 1__ 111

85228 [Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
1
1

1
31 000,00 | 2 100,00

I
0,001 28 900,00

1 1 [usługi opiekuńcze 1 1
2010 [Dotacje celowe otrzymane z budżetu i 31 000,00 | 2 100,00 0,001 28 900,00

1 |państwa na realizac. zadań bieżących z i l
|zakresu administracji rządowej oraz l 1

1 |innych zadań zleconych gminie (związkom l 1
i
J_________

[gmin) ustawami
_________________________________

i
_L_

1
____________ 1__ 1_ 1r  i i i i  i-------------- 1i___ i__________ i_________________________________ i_____________ i_________________________ i i

PLAN PO ZMIANIE
i

15 483 290,00 | 7 320,00 1 500,00I 15 477 470,00
l_ ____________ 1__ ____________ L_

V W O  / J

Inn Michalski



B U D Ż E T  N A  R O K  2 0 1 2

Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 26/2012 z dnia 30.03.2012r.

1-----------
| DZ-ROZDZ-PAR.

~ 1
WYSZCZEGÓLNIENIE

1 1 
| PLAN PRZED | ZMNIEJSZENIA |

' r 
ZWIĘKSZENIA PLAN NA DZIEŃ

1

1
_J_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1
J___

ZMIANA
_________ |_

(-) 1
-L (+) 1i

30.03.2012r.

PLAN PRZED ZMIANA 15
1

933 402,00 | 
_________ 1_

H

1
l852l1_________

1
| POMOC SPOŁECZNA

_J_________________________________

T
1 3 925 774,00 | 11 320,00

~ r
5 500,00| 3 919 954,00

H

1 1
185206 (Wspieranie rodziny 27 000,00 | 4 000,00

r
4 000,00| 27 000,00

3110
1 1_________

|Świadczenia społeczne 
_1_________________________________

9 000,00 | 
1

4 000,00 4 000,00| 9 000,00
1 1

185213
1 1 
1 1 
1 1 
1 1

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
|opłacane za osoby po bierające niektóre 
|świadczenia z pomocy społecznej, ni 
(ektóre świadczenia rodzinne oraz za 
| osoby uczestniczące

1
34 450,00 |

1
1
1
1

0,00
1

1 500,00(

1
1
1

35 950,00

4130
| 1_________

|Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
_J_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

34 450,00 | 
_________ |_

0,00 1 500,00 35 950,00
1 1

185214 [Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
|na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

222 500,00 | 
1

5 000,00
r

0,001 217 500,00

f  3110 
1_________

jŚwiadczenia społeczne 
_|_________________________________

220 000,00 | 
_________ 1_

5 000,00 0,00 j 215 000,00
H

85219 Ośrodki pomocy społecznej 369 595,00 | 220,00 0,001 369 375,00
4120

1 1_________
|Składki na Fundusz Pracy 

_J_________________________________
6 916,00 | 

_________ 1—
220,00 0,00| 6 696,00

1 1
185228

1 1
[Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
| usługi opiekuńcze

31 000,00 | 2 100,00
r

0,00 |
1

28 900,00

3020
1 1

|Wydatki osobowe niezaliczone do 
(wynagrodzeń

266,00 |
1

266,00 0,00| 
1

0,00

4010 [Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 400,00 | 1 083,00 0,001 22 317,00
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 4 045,00 j 146,00 0,00| 3 899,00
4120 [Składki na Fundusz Pracy 721,00 | 26,00 0,00 j 695,00
4440

1 1
!___ 1_________

(Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
(socjalnych

_1_________________________________

579,00 |
1

_________ 1—

579,00 0,00 j
11

0,00

l i i  I I  |-------------- 11___ 1__________ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_____________ 1_______________________  i i

1____________
PLAN PO ZMIANIE 15

i
933 402,00 | 

_ |_
11 320,00 5 500,00I 

____________ l_
15 927 582,00

1



p l a n  f i n a n s o w y  z a d a ń  z  z a k r e s u  
a d m i n i s t r a c j i  r z ą d o w e j  n a  R O K  2 0 1 2

Nr 26/2012 z dnia 30.03.2012r. 
D O C H O D Y  Strona 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

1------------
| DZ-ROZDZ-PAR.

i
WYSZCZEGÓLNIENIE

1
1 PLAN FINANSOWY |

T
ZMNIEJSZENIA |

--------- T
ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY

— 1

1
_J_________________________________

1
_L

PRZED ZMIANA | (-) 1 _ L (+) |
i
NA 30.03.2012r

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 21/2012 2 710 346,00 j
l I
l852lI_________

i
|POMOC SPOŁECZNA

_|_________________________________

1
1

_L
2 667 400,00 2 100,00

T
0,001 2 665 300,00

— 1

1 1
| |85228 |Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 1 31 000,00 2 100,00

r
0,001 28 900,00

1 1 |usługi opiekuńcze 1 1
2010 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1 31 000,00 2 100,00 0,001 28 900,00

1 l |państwa na realizac. zadań bieżących z 1 1
1 1 [zakresu administracji rządowej oraz 1 1
1 1 |innych zadań zleconych gminie (związkom i 1
1 1 1 1

|gmin) ustawami
_J_________________________________

i
4_ i

1 1 i i i_j_____________________ 1
JL

ri — 1r

1____________
RAZEM 2 710 346,00 

_____________
2 100,00 0,001

_ .__________ L
2 708 246,00 1

I

>

I



P L A N  F I N A N S O W Y  Z A D A Ń  Z Z A K R E S U  
A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J  N A  R O K  2 0 1 2

Nr 26/2012 z dnia 30.03.2012r. 
W Y D A T K I  Strona 1

Załącznik, nr 4 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

1—  
| DZ

1

-ROZDZ-PAR.
— 1

WYSZCZEGÓLNIENIE
1
_________________________

~ 1-------------
| PLAN FINANSOWY 
| PRZED ZMIANA
________ __

1
ZMNIEJSZENIA [ ZWIĘKSZENIA |

H  1 (+)_________ 1__  1

PLAN FINANSOWY 
NA 30.03.2012r

1

1
PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 21/2012 2 676 510,00 H

j 852
1 l

|POMOC SPOŁECZNA
— i________________________________

— 1
1 2  _j____

633 750,00 2 100,00
i

0,001 2 631 650,00
H

1
85228 |Usługi opiekuńcze i specjalistyczne

1
1 31 000,00 2 100,00

---------- f-
0,001 28 900,00

|usługi opiekuńcze 1 1
3 0 2 0 |Wydatki osobowe niezaliczone do

1
2 6 6 , 0 0 2 6 6 , 0 0 0 , 0 0 1 0 , 0 0

|wynagrodzeń 1 1
4 0 1 0 [Wynagrodzenia osobowe pracowników

1
2 3  4 0 0 , 0 0 1 0 8 3 , 0 0 0 , 0 0 1 2 2  3 1 7 , 0 0

4 1 1 0 |Składki na ubezpieczenia społeczne
1

4  0 4 5 , 0 0 1 4 6 , 0 0 0 , 0 0  [ 3  8 9 9 , 0 0

4 1 2 0 | Składki na Fundusz Pracy 1 7 2 1 , 0 0 2 6 , 0 0 0 ,0 0 ) 6 9 5 , 0 0

4 4 4 0 [Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
1

5 7 9 , 0 0 5 7 9 , 0 0 0 ,0 0 | 0 , 0 0

|socjalnych
_l________________________________ 1

_ _ _ _

11i i i r i -------- 1-------------- 1
i i i  i i

RAZEM 2 676 510,00 2 100,00
r

0 , 0 0 1 2 674 410,00
i _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L


